
MYNTAUKTION
LÖRDAG 11 NOVEMBER 2017

Svartensgatan 6, Stockholm

Svartensgatan 6, 
116 20 Stockholm, Sweden

Tel. 08-640 09 78
E-mail: bids@myntkompaniet.se

http://www.myntkompaniet.se/auktion



AUKTIONSPROGRAM / AUCTION SCHEDULE
LÖRDAG 11 NOVEMBER / SATURDAY 11 NOVEMBER

	 kl 11:00	 Sverige / Sweden	 1 – 386

	 c:a kl 13:30	 Lunch – vi bjuder på enklare förtäring och förfriskningar i våra lokaler			 
		  under auktionsdagen 	
		  Lunch break – during the auction day we offer a complimentary light meal and 			 
		  refreshments at our premises.	

	 tidigast kl 14:00	 Övriga Norden / Other Nordic Countries	 387 – 442

	  	 Utlandet / Foreign countries	 443 – 656

Auktionssalen i Stockholm öppnar ca 30 minuter före auktionsstart. 
Obs! Sista anbudsdag fredagen den 10 november.

Innehållsförteckning / Contents
	 1	 Medeltiden / Medieval period (Sweden)
	 5	 Gustav Vasa – Carl XVI Gustaf
	 318	 Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
	 332	 Medaljer och ordnar / Medals and orders
	 341	 Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden
	 376	 Polletter, Sverige / Tokens, Sweden
	 382	 Aktiebrev, Sverige / Stock certificates, Sweden
	 385	 Litteratur / Literature

	 387	 Norge / Norway
	 403	 Danmark / Denmark
	 434	 Finland
	 443	 Övriga länder Antiken
	 451	 Övriga länder A-Z / Other countries A-Z
	 625	 Medaljer och ordnar / Medals and orders
	       628	 Sedlar, övriga länder A-Z / 	
		  Banknotes, other countries A-Z

Litteraturförteckning och anbudsblankett, se slutet av katalogen
 Bid form and bibliography, see the end of the catalogue

Göran Reutlert       	                            Johan Ågren                                 Peter Vik                     Peter Johansen
VD

Välkommen till Myntkompaniets höstauktion 2017!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår trettonde 
myntauktion.

Sverige-avsnittet bjuder bland annat på ett utsökt exemplar 
av typmyntet 1½ mark 1562, 1 daler 1603, ett mycket 
vackert exemplar av 20 mark 1608 (Sveriges största präglade 
silvermynttyp), 1 mark 1617, den rara klippingen 1 öre 1626 
Arboga, 2½ öre 1661, 1 dukat 1745/4, 1 riksdaler 1827 Troyska 
Ass. Bland besittningsmynten kan nämnas Pommern 1 taler 
1642 och 1657 samt inte minst det rara typ-guldmyntet 5 taler 
1759. Bland sedlarna sticker Westerbottens Enskilda Bank 100 
och 50 kronor 1883 ut.
Utlandet bjuder på mynt från många olika länder.

Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i oktober 2017

Welcome to our Autumn sale 2017!

It is a pleasure to present our thirteenth coin auction.

The Swedish section offers, among other pieces and lots, an 
exquisite specimen of the type coin 1½ mark 1562, 1 daler 1603, 
a very beautiful example of 20 mark 1608 (Sweden ś largest 
type of silver coin), 1 mark 1617, the rare square-cut (klippe) 1 
öre 1626 Arboga, 2½ öre 1661, 1 dukat 1745/4, 1 riksdaler 1827 
Troyska Ass. Among the possessions Pommerania is the most 
prominent with e.g. 1 taler 1642 and 1657 and, in particular, the 
rare gold coin 5 taler 1759 (one year type). The banknote section 
boasts Westerbottens Enskilda Bank 100 och 50 kronor 1883.
The foreign section includes coins from many different 
countries.

Welcome to an exciting auction day!

Stockholm, October 2017

Förord Preface
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, Stockholm, löpande under auktionen samt varda-
gar 10–17 under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31.
AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se 	
litteraturförteckningen på sid. 80.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the 	
bibliography on page 80.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag	 9 november 12–19
Fredag	 10 november 10–19
Auktionsdagen	 11 november från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of preservation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Svedala /	
Malmö:
Magnus Adler	 Gyl-
lerogatan 1	
Tel. 072-208 42 78

Karlshamn:
Thomas Larsson
Samlartorget
Kungsgatan 74
Tel. 070-667 89 56

Karlshamn
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2	 LL XXVII:7a   Magnus Eriksson Penning. 0,39 g. Okänd myntort. Vackert linjerat P mellan tre 			 
	 motvända kronor, Folkungalejon, fint silver. 	 God 1+	 1.300:-

3	 LL XXXII:2   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 1364–1389 krönt huvud delat skägg, Stockholm, 0,27 g. 	 1+	 1.500:-

4	 LL I:1c	 Sten Sture den yngre. Stockholm. Stormynt 1512, den s.k. Sturemarken. Sentida kopia, 28,64 g. 	 01	 500:-

01	 5.000:-
1	 LL I:Ac   Knut Eriksson Penning. 0,35 g. Sigtuna. Ett praktexemplar 	

	 för typen med skulptural relief och kvarvarande kabinettpatina!

200 %

Lördagen den 11 november, kl. 11:00
Sverige / Sweden

Medeltiden / Middle ages

2 3

4

Gustav Vasa (1521-1560)

5	 SM 156	 1 daler 1543. 28,46 g. Svartsjö. Varit hängd vid frälsarens huvud. 	 1/1+	 6.000:-

6	 SM 158	 1 daler 1545. 28,64 g. Svartsjö. Vackert felfritt exemplar. 	 1+	 12.000:-

5 6
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7	 SM 16	 2 mark (16 öre) 1562. 19,69 g. Små kanthack, obetydlig grafitti. Ett ovanligt 	 	 	
	 välbevarat exemplar! 	 1+/01	 4.000:-

Erik XIV (1560-1568)

7

9	 SM 43a	 16 öre 1562. 23,56 g. Utan punkt, kors under valör. Norrströms myntverk. Slagen tidigt 			 
	 1562 med högsta (14) lödighet. R. 	 1+	 10.000:-

01	 40.000:-
8	 SM 20	 1½ mark 1562. 14,40 g. Vackert exemplar med lite lyster. 	

	 Utsökt exemplar av detta typmynt! 

9

10
11 12

10	 SM 47	 16 öre klipping 1566. 23,96 g. 	 1+/01	 3.000:-

11	 SB 18a	 Reval 1/4 mark (ferding) 1567. 3,02 g. Utsökt kabinettexemplar med fräsch metall, skimrande 			 
	 lyster under grå-gyllene patina! 	 1+/01	 2.000:-

12	 SB 24b	 Reval solidus (schilling) 1561 R. 1,22 g. Årtal på båda sidor. Sällsynt! 	 1+	 700:-
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14	 SM 55	 4 öre 1575. 4,47 g. Lätt rengjord. Eftertraktat typmynt. 	 1+	 4.000:-

Johan III (1568-1592)

1+/01	 20.000:-
13	 SM 24	 1 daler 1573/69. 28,81 g. Litet plantsfel, samt liten repa till 	

	 vänster om kristusbilden. Ex Hirsch auktion 1987 lot 69. 

14

15

15	 SM 64	 2 öre 1572. 2,79g, silvrig bottenyta. 	 1/1+	 1.000:-

17	 SM 94	 1/2 öre 1585. 1,44g, vackert ex. 	 1+/01	 500:-

18	 SM 101b	 1 örtug 1589. 1,12 g. 	 1+/01	 400:-

19	 SM 65b	 2 öre 1573. Fyra ex. 	 1/1+	 500:-

20	 SM 65b	 2 öre 1573. Fyra ex. 	 1/1+	 500:-

17 18

16	 SM 71	 1 öre 1575. 2,64 g. Praktexemplar med lyster. Väl utpräglade detaljer! 	 01/0	 4.000:-

16
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21	 SM 22a	 1/2 öre 1597. 1,54 g. 	 1+/01	 500:-

Sigismund (1592-1599)

21

23	 SM 26	 1/2 öre 1599. 1,59g.	 1+/01	 500:-

Karl, Riksföreståndare (1598-1604)

1+	 25.000:-22	 SM 10	 1 daler 1603. 28,59 g. 

23

Karl IX (1604-1611)

1+/01	 125.000:-

24	 SM 30	 20 mark 1608. 98,17 g. Mycket vackert exemplar med 	
	 originalpatina av denna sällsynta typ. Obetydligt kantslag 	
	 till vänster på åtsidan. Ex. Schmitz 1, UBS Zürich 1989 	
	 lot 463. Ex Künker 110 lot 3457. R. 20 mark (5 daler) är 	
	 Sveriges största präglade silvermynt, och för typen är 	
	 detta exemplar i mycket bra skick, orört utan åverkan. 
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25	 SM 38	 4 mark 1608. 19,61g, kanthack. 	 1+	 4.000:-

25

26

26	 SM 52	 1 mark 1606, 4,77 g. Plantsfel kant kl 11 åtsidan annars en fantastisk kvalitet.	 01	 4.500:-

27 28

29

27	 SM 64	 2 öre 1608. 1,27 g. 	 God 1+	 1.200:-

28	 SM 70	 1 öre 1611. 1,36 g. Stockholm. 	 1+	 500:-

Gustav II Adolf (1611-1632)

29	 SM 48	 4 mark 1617. 19,05 g. Perforerad. Kantskada. Rispor. ex Misab 20:595. 	 1+	 1.500:-
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31	 SM 106	 1 fyrk klipping 1624. 8,01 g. Säter. Hammarpräglad. 	 1/1+	 400:-

32	 SM 110	 1 öre klipping 1625. Säter och Nyköping, Hammarpräglad, 28,94 g. 	 1	 800:-

33	 SM 113	 1 öre klipping 1627. Säter och Nyköping, Hammarpräglad, 25,75 g. 	 2/1?	 500:-

1+	 15.000:-30	 SM 61	 1 mark 1617. 4,68 g. Sällsynt typ. RR. 

150 %

31 32 33

34 35

34	 SM 114	 1/2 öre klipping 1625. 16,78 g. Hammarpräglad. 	 1/1+	 500:-

35	 SM 119	 1/2 öre klipping U.år. Säter och Nyköping, Hammarpräglad, XR, 14,11 g. 	 1/1+	 2.000:-

36 37

36	 SM 128	 1/2 öre klipping 1625. 13,80 g. Vackert exemplar med skarpa kanter. Valsverkspräglad. 	 1+/01	 1.000:-

37	 SM 128	 1/2 öre klipping 1625. Säter och Nyköping, Valspräglad, 12,15 g. 	 1	 800:-
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39	 SM 134a	1 öre 1628. Säter. 27,49 g. Vackert exemplar med tydlig bottenstriering, mindre plantsklump 			 
	 på åtsidan. 	 1+/01	 500:-

40	 SM 152a	 1 öre 1628(?). Nyköping. 26,49 g. Vackert och välpräglat exemplar med vassa kanter. Dock 			 
	 täcker plantsklump del av årtalet. 	 1+/01	 1.000:-

God 1+	 100.000:-

38	 SM 129	  1 öre 1626. Arboga. Vackert och välpräglat exemplar utan 	
	 korrosion. I NGC-slab graderad XF45. Endast en handfull 	
	 exemplar på privat hand, varav detta är det vackraste vi 	
	 känner till. Det senaste exemplaret som var till försäljning i 	
	 Sverige var Bondes exemplar i kvalitet 1 med kraftig korrosion 	
	 som klubbades för 48000+% 2008. Ett ypperligt tillfälle 	
	 att införskaffa det svårare årtalet av denna sällsynta typ. 

150 %
(Bild tagen på mynt i kassett, kanterna är ej avklippta)

39 40

41

41	 SB 9c	 Würzburg 1 taler 1632. 28,86 g. 	 1+/01	 3.000:-
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42	 Hild 188	 Gustav II Adolfs likfärd, senare prägling 135g silver 	 01	 2.500:-

42

43	 SM 21	 1 riksdaler 1652. 28,63 g. Välpräglat exemplar med något fläckig patina på åtsidan. 	 1+/01	 10.000:-

Kristina (1632-1654)

43

44

44	 SM 61	 2 mark 1650. 10,05 g. Vackert och välpräglat exemplar. 	 1+	 2.500:-

45

45	 SM 80	 1/2 öre 1615. 1,14 g. Eftersökt typmynt. Tilltalande exemplar med originalpatina. 	 1/1+	 1.000:-

46	 SM 88	 10 daler SM plåtmynt 1644. Gammal historisk kopia, vacker färg, vackra stämplar. Måste 			 
	 hämtas av köpare! Cirka 20 kg. 	 01/0	 3.000:-
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47	 SM 127	 ¼ öre 1640. 9,70 g. (Korrosion). Frånsidan med två präglingshalvor! Intressant avart! 		  500:-

Karl X Gustav (1654-1660)

47

49	 	 1/4 öre. Lot med 22 st kvartsöre i mestadels mycket bra kvalitet. Årtal: 1634 (3), 1635 			 
	 (10), 1636 (2), 1637 (2), 1638 (2), 1641 (2) samt en med ej läsbart årtal. 	 1/1+-01	 1.500:-

1+	 15.000:-

48	 SB 15var   Pommern 1 taler 1642. 28,87 g. Stettin. Välpräglat exemplar 	
	 med viss lyster. Variant med text GOT.VAND: i 	
	 omskriften på åtsidan. 

50	 SM 15	 2 mark U.år. 10,06 g.	 1+/God 1+	 1.500:-

51	 SM 18	 2 mark 1657, R. 10,25 g. 	 1+/God 1+	 3.000:-

1+	 20.000:-

52	 SB 37	 1 taler 1657. Pommern. 28,66 g. Vackert exemplar, om än 	
	 något dubbelpräglat på porträttet. Variant där POME 	
	 avslutar omskriften på åtsidan. 

50 51
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53	 SM 81	 4 mark 1690. 20,11 g. Plantsfel på åtsidan, i övrigt ett välpräglat exemplar. 	 1+/01	 2.000:-

54	 SM 84	 4 mark 1693. 1693 på 1692, 20,56 g. 	 1/1+	 1.000:-

Karl XI (1660-1697)

53 54

55
56

55	 SM 85	 4 mark 1694. 21,18 g. 	 1+	 2.000:-

56	 SM 111a	 2 mark 1666. 10,20 g. 	 1/1+	 1.500:-

57 58

57	 SM 111a	 2 mark 1666. 9,78g, kanthack kl 2 frånsidan. 	 1+	 800:-

58	 SM 115	 2 mark 1667. 10,75 g. 	 1+	 1.000:-

59 60

59	 SM 118	 2 mark 1668. 9,99 g. 	 God 1+	 1.200:-

60	 SM 120a	2 mark 1669. 9,83 g. 	 1/1+	 500:-
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61	 SM 120b	2 mark 1669. 9,68 g. 	 1/1+	 500:-

62	 SM 125	 2 mark 1673. 9,83 g. 	 1+/01	 1.000:-

61 62

63 64

63	 SM 144	 2 mark 1688. 10,33 g. Kantex. 	 1+	 800:-

64	 SM 150	 2 mark 1694. 9,96 g. Praktexemplar med lätt frostad patina, utan sedvanliga skrapmärken! 	 01/0	 4.000:-

65 66

65	 SM 150	 2 mark 1694. 9,48 g. 	 1+/01	 1.000:-

66	 SM 150	 2 mark 1694. 10,34 g. Viss korrosion åtsida. Vacker lyster på frånsidan! 	 1+/01	 1.000:-

67 68

67	 SM 172	 1 mark 1687. 5,09 g. 	 1+	 1.000:-

68	 SM 173	 1 mark 1688. 4,72 g. 	 1/1+	 500:-

69 70

69	 SM 181	 1 mark 1696. 4,85 g. Kantex. 	 1+	 1.000:-

70	 SM 196	 4 öre 1673. 3,44 g. 	 1+	 500:-
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72	 SM 345d	1 öre SM 1673. Med lilja, krontyp A, 45,68 g. 	 1/1+	 2.000:-

73	 SM 351	 1 öre SM 1680. Kantex, 34,59 g. 	 1/1+	 500:-

1+	 25.000:-71	 SM 329	  2½ öre 1661. 44,80 g. Lätt korrosion. Ex. Ahlström 26 lot 605. 

74	 Hild. 7 	 12,67 g. Drottning Ulrika Eleonora d.ä. Kröningen 1680. Användes som kastpenning enligt 			 
	 Hildebrand. Fin patina, attraktiv! 	 1/1+	 2.000:-

75	 SB 101a	 Reval 4 öre (4 rundstück) 1667 R. 3,67 g. ”1667”. 	 1	 500:-

74
75

76	 SB 102a	 Reval 4 öre (rundstück) 1668. Delvis svagpräglad. Ex. Eric Newman, i NGC-kassett graderad 			 
	 F15. 	 1	 800:-

77	 SB 108	 Reval 4 öre (rundstück) 1671. 3,46 g. Ex. Sven Svensson. Haljak 1340. 	 1+	 2.000:-

78	 SB 112/118   Reval 2 öre (2 rundstück) ?. 2,24 g. Litet plantsfel. Intressant dubbelprägling på 			 
	 båda sidor-åtsida på frånsida och frånsida på åtsida! 	 1+	 500:-

76 77 78

7372
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79	 SM 71	 2 mark 1710. 9,75 g. 	 1/1+	 1.000:-

80	 SM 95	 1 mark 1713. 5,14g, 1713 på 1712. 	 1+	 1.500:-

81	 SM 117a	 4 öre 1717. 1717 på 1716, 2,90 g. 	 1+	 1.000:-

82	 SM 213-22   1 daler silvermynt (Nödmynt), komplett uppsättning (10 ex). 	 1-1+	 500:-

Karl XII (1697-1718)

Ulrika Eleonora (1719-1720)

79 80 81

83	 SM 9	 5 öre 1719. Typmynt, 3,37 g. ex Misab 16:1043. 	 1/1+	 500:-

84	 SM 24c	 1 öre KM 1719. 9,02 g. Tjock plants 1 + 1 öre KM 1719 med Nederländsk överprägling 1?/1 	  	 500:-

85	 SM 25a	 1 öre KM 1720. 4,75 g. Slagen på Mercurius nödmynt. Med Hedlingers sköldsida. Ovanligt 			 
	 vackert exemplar för denna typ. 	 1+/01	 2.000:-

Fredrik I (1720-1751)

86	 SM 3 var  1 dukat 1745/4. 3,48 g. Ovanligt med överpräglat årtal. 	
	 Lätta repor och något bucklig. 1+	 30.000:-

200 %

83

84

85
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88	 SM 70b var   1 riksdaler 1731. 29,34 g. Kantex. Kronor på mantel - ovanlig variant! 	 1+/01	 8.000:-

87	 SM 69	 1 riksdaler 1731. 28,92 g. Dubbelporträtt. Vackert exemplar 	
	 med mörk patina. 1+/01	 20.000:-

89

88

89	 SM 85	 1 riksdaler 1744. 28,82g, plantsfel åtsidan. 	 1+/01	 4.000:-

90 91

90	 SM 101	 ¼ riksdaler 1723. 6,97 g. Upplaga: 6290. 	 1	 1.500:-

91	 SM 123	 10 öre 1741. 6,95 g. 	 1+	 500:-
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92	 SM 244	 1 daler SM 1723. 783 g. (Lätt korrosion, uppgraverad/proberad i mittstämpeln). 			 
	 Synnerligen intressant exemplar präglat på en nedklippt 2 daler-plåt! 	 1+	 4.000:-

92
50 %

93

93	 SM 341	 1 öre SM 1737. Stockholm. 13,82 g. Sällsynt typmynt. 	 1/1+	 3.000:-

94	 	 Tolv kopparmynt 1724–1749, blandad kvalitet. 		  500:-

Adolf Fredrik (1751-1771)

95	 SM 55	 1 riksdaler 1766. 29,38 g. 	 1+/01	 5.000:-

95

96

96	 SM 57	 1 riksdaler 1768. 29,05 g. Plantsrispor på frånsidan nedtill. Vackert exemplar med mörk patina. 	 1+/01	 7.000:-
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97	 SM 67	 ½ riksdaler 1768. 14,67 g. Upplaga: 6476. 	 1+	 6.000:-

97

98	 SM 68a	 1 daler SM 1770. Typmynt, 9,76 g. 	 1+	 2.000:-

99	 SM 77b	 1/8 riksdaler 1767. 3,67 g. Stor bild. Ovanligt vackert exemplar, fullt utpräglad med 			 
	 kvarvarande bottenstriering i fälten, gråviolett patina! 	 01	 3.000:-

100	 SM 79a	 8 öre 1771. Vacker toning. Ex. Eric Newman. I NGC-kassett graderad MS61. 	 01	 2.500:-

98
99 100

101	 SM 79a	 8 öre SM 1771. 4,18 g. 	 1+	 800:-

102	 SM 87	 10 öre SM 1751. 7,29 g. Ett härligt friskt exemplar, utan de sedvanliga strimmorna i 			 
	 metallen eller bristningar i fälten. En av de lägsta upplagorna! 	 01	 4.000:-

103	 SM 109	 5 öre 1763. 3,63 g. 	 01	 1.000:-

101 102 103

104
105

104	 SM 112	 5 öre SM 1766. 3,52 g. (gammal ej störande anteckning på åtsidan). Praktexemplar med 			 
	 orörd lätt patina. 	 01/0	 2.000:-

105	 SM 121a	 2 mark 1771. 10,63 g. Kastmynt till kungens begravning. Avslag i koppar/Struck in copper. 			 
	 Ex. B. Ahlström Mynthandel AB, Auktion 44, objekt 372. 	 01/0	 800:-
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106	 SM 148	 ½ daler SM 1751. 187 g. (Lätt korrosion). Samtida halvering! 	 1+	 1.000:-

107 108

107	 SM 168	 2 öre 1759. 28,13 g. Vackert exemplar med viss röd lyster. Delvis svagpräglad. 	 1+/01	 500:-

108	 SM 171	 2 öre SM 1762. 29,20 g, kopparlyster. 	 01	 500:-

110	 SB 240a	 Pommern 2/3 thaler 1763. 16,98 g. 	 1	 1.000:-

109	 SB 239	 Pommern 5 thaler 1759. Stralsund. 6,66 g. Vackert exemplar 	
	 med endast obetydligt toppslitage och minimala plantsrispor. 	
	 Detta mynt har ofta kraftiga plantsrispor. Detta är jämförbart 	
	 med det exemplar Künker sålde på auktion 139 lot 8238 för 	
	 15000 EUR+%. 01	 100.000:-

200 %

110

106
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111		  17 kopparmynt 1751–1763, blandad kvalitet 	 	 500:-

112	 	 1 öre SM. 16 kopparmynt 1758–1763, blandad kvalitet 	 	 500:-

113	 	 1 öre SM. 15 kopparmynt 1759-1763, blandad kvalitet. 		  500:-

114	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 28,83g. 	 1+	 800:-

115	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 28,90 g. 	 1+	 700:-

Gustav III (1771-1792)

114 115

116 117
116	 SM 44	 1 riksdaler 1777. 29,11 g. 	 1+/01	 1.500:-

117	 SM 44	 1 riksdaler 1777. 29,14 g. 	 1+/01	 1.500:-

118 119
118	 SM 49	 1 riksdaler 1783. 29,14 g. Svårare årtal. 	 1+	 1.200:-

119	 SM 53	 1 riksdaler 1791. 29,16 g. 	 1+	 1.000:-

120
121

120	 SM 55	 2/3 riksdaler (2 daler SM) 1776. 19,39 g. 	 God 1/1+	 400:-

121	 SM 73	 1/3 riksdaler 1789. 9,71 g. 	 01	 1.000:-
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122	 SM 88	 1/6 riksdaler 1790. 6,18 g, plantsrispor. 	 01/0	 500:-

123	 	 Tio mynt i silver och koppar, 1777–1791, blandad kvalitet. 	 	 500:-

124	 Hild 25:157   Konungen avskaffar fängelsetortyr den 27 augusti 1772. Äldre avslag i tenn, 56 mm, 			 
	 54,25 g. Vackert exemplar, något rispig. Ex Myntkompaniet 1:3256. 	 01	 400:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)

122

124

125	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,18 g. Obetydliga kanthack. Välpräglat exemplar! 	 1+	 2.000:-

126	 SM 29	 1 riksdaler 1806. 29,32g, plantsrispor. 	 1+	 1.500:-

125 126

127 128

127	 SM 43	 1/6 riksdaler 1808. 6,12 g. 	 01	 800:-

128	 SM 63	 1/12 skilling 1802. 2,4g, vacker brinnande kopparlyster. 	 0	 300:-
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129	 	 Hertig Karl blir riksföreståndare under Gustav IV Adolf 1792. Av C. Enhörning. Förgylld 			 
	 brons. HK 5. 11,75 g, ex Misab 6:831. 	 01	 300:-

130	 Hild 6:234   Jubelfesten i Uppsala 1793, äldre avslag i tenn, 50 mm, 46,67 g. Mycket vackert 			 
	 exemplar. Ex Myntkompaniet 1:3265. 	 01	 400:-

129

130

Karl XIII (1809-1818)

131	 SM 14	 1 riksdaler 1816. 29,57 g. Plantsrispor. 	 1+/01	 5.000:-

131

132	 SM 24	 1/12 riksdaler 1811. Typmynt, 4,29 g. 	 01	 1.200:-

133	 SM 25	 1/24 riksdaler 1810. kanthack kl 1, 2,83 g. 	 01/0	 500:-

134	 SM 31	 1/3 riksdaler 1809. 9,76 g. Kastmynt till kungens kröning. Rispor i fältet till höger om 			 
	 porträtt på åtsidan. 	 01	 2.000:-

135	 SM 37	 1 skilling 1815. 28,82g, kopparlyster. 	 01/0	 1.500:-

132 133

134 135
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136	 SMF 43	 1 riksdaler 1822. 29,28 g. Plantsrispor på frånsidan. 	 01	 8.000:-

Karl XIV Johan (1818-1844)

136

137	 SMF 44b    1 riksdaler 1823. 29,61g. Fantastiskt exemplar. 01/0	 15.000:-

138	 SMF 45	 1 riksdaler 1824. Små plantsrispor, obetydliga fläckar. Vackert exemplar!/Minor adjustment 	 	 	
	 marks, insignificant flaws. A beautiful piece! 	 1+/01	 2.000:-

138

139

139	 SMF 47	 1 riksdaler 1826. 29,34 g. Svårt årtal. 	 1+/01	 10.000:-
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141	 SMF 64a	1 riksdaler specie 1835.	 1+	 1.500:-

142	 SMF 64b	1 riksdaler specie 1835.	 1+/01	 2.500:-

140	 SMF 51b   1 riksdaler 1827. Troyska Ass. Sju serafhuvuden. Utan de 	
	 sedvanliga plantsrisporna. I NGC-kassett AU55. 1+/01	 20.000:-

141 142

143	 SMF 68b	1 riksdaler specie 1839. 	 1+/01	 3.000:-

144	 SMF 74	 ½ riksdaler specie 1831.	 1+	 1.000:-

143
144

145	 SMF 80	 ¼ riksdaler specie 1831. Kanthack. 	 01	 1.000:-

146	 SMF 98d	1/3 riksdaler kastmynt 1818. 9,72g, Kastmynt till kungens kröning. 	 01	 1.500:-

147	 SMF 116a   ½ skilling 1827. 9,12 g. ”5 rutor, 4 punkter”. Intressant svagprägling till höger på 			 
	 åtsidan. Delvis bevarad röd lyster! 	 01	 400:-

145 146 147
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148	 SMF 134	 1 skilling 1832. Vackert exemplar med delvis röd lyster. Ex. MISAB 9 lot 758. 	 01/0	 5.000:-

148

149 150 151

149	 SMF 134	1 skilling palmkvist 1832. 	 1+/01	 1.500:-

150	 SMF 135	½ skilling palmkvist 1832. Fantastisk kopparlyster. 	 0	 1.000:-

151	 SMF 138	¼ skilling palmkvist 1833. 1833 på 1832, fantastisk kopparlyster. 	 0	 1.000:-

152 153

152	 SMF 142	2 skilling banco 1836. Härlig chokladbrun färg. 	 01	 500:-

153	 SMF 145	2 skilling banco 1840. Kopparlyster 	 01	 500:-

154	 	 18 mynt i silver och koppar, 1819-1837, blandad kvalitet. 	 	 500:-

Oskar I (1844-1859)

155	 SMF 20	 1 dukat 1856. Bättre år! Ett flertal hårfina rispor, obetydlig ärg. Bra bottenglans! 	 01	 4.000:-

156	 SMF 30	 1 riksdaler specie 1850. Vriden stampställning 20 grader. Ovanligt. 	 1+	 3.000:-

155

156
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157	 SMF 36	 ½ riksdaler specie 1845. Fantastisk spegelkaraktär. Upplaga: 21765. 	 01/0	 8.500:-

157

158

158	 SMF 36	 ½ riksdaler specie 1845. Lätt gniden, hairlines. I NGC-kassett graderad MS61. Ex. MISAB 			 
	 20 lot 1121 samt Lennart Philipson (Stack’s Bowers NYINC 2016 lot 40094). Vriden stamp 			 
	 ca 15 grader. 	 God 01	 4.000:-

159	 SMF 37	 ½ riksdaler specie 1846. 1846 på 1845. 	 1/1+	 1.500:-

160	 SMF 38	 ½ riksdaler specie 1848. 1848 på 1845. 	 1+	 1.500:-

161	 SMF 41a	¼ riksdaler specie 1848. 1848 på 1845. 	 1+	 1.500:-

159 160 161

162	 SMF 43	   1/8 riksdaler specie 1852. Typmynt. Ovanligt vackert 	
	 exemplar av denna ettårsvalör-typ med vibrerande lyster 	
	 under lätt patina! God 01	 7.000:-

200 %
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163	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. 	 1+	 1.500:-

164	 SMF 60	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. 	 1+/01	 1.500:-

163 164

165
166 167

165	 SMF 60	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Rengjord. 	 1+	 1.000:-

166	 SMF 61a	1 riksdaler riksmynt 1857. 	 01	 2.500:-

167	 SMF 61b	50 öre 1857. Typmynt. 	 1+/01	 500:-

168

169 170

168	 SMF 69e	10 öre 1855.	 01/0	 300:-

169	 SMF 74	 4 skilling banco 1849. Vackert exemplar med viss lyster. 	 01	 1.000:-

170	 SMF 75	 4 skilling banco 1850. Härlig kopparfärg. 	 01/0	 1.500:-

171
172 173

171	 SMF 85	 2 skilling banco 1850. Kopparlyster. 	 01	 1.000:-

172	 SMF 140b   1 öre 1856. S. 	 1	 400:-

173	 SMF p28a   2 öre 1853. Provmynt, 200RD AF 100, 3,62 g.	 01/0	 2.500:-

174		  22 mynt i silver och koppar, 1845-1859, blandad kvalitet. 	 	 500:-
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175	 SMF 22	 4 riksdaler riksmynt 1869. 	 1+	 1.000:-

176	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. 	 1+	 1.000:-

Karl XV (1859-1872)

175 176

177

177	 SMF 27a	2 riksdaler riksmynt 1871. Stort årtal, smalt huvud. Lätt rengjord. I NGC-kassett graderad AU58. 	 1+/01	 3.000:-

178 179

178	 SMF 33	 1 riksdaler riksmynt 1867. 	 01	 1.000:-

179	 SMF 61	 2 öre 1860. 1860 på 1857, kopparlyster. 	 0	 800:-

180	 	 Elva mynt i silver och koppar, 1861–1872, blandad kvalitet. 		  500:-

181

181	 Hild. 24	 Kungens död i Malmö 1872, av Lea Ahlborn. Silver (57 mm). Slagen av Svenska 			 
	 Frimurareorden 1873. 	 01	 800:-
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182	 SMF 3a	 10 öre 1873.	 1+/01	 500:-

183	 SMF 4a	 5 öre 1873. 	 0	 500:-

184	 SMF 7	 20 kronor 1873. 	 01	 2.000:-

Oskar II (1872-1907)

182
183 184

185 186 187
185	 SMF 8a	 20 kronor 1874. 	 01/0	 2.000:-

186	 SMF 9a	 20 kronor 1875. 	 01	 1.500:-

187	 SMF 9b	 20 kronor 1875. 	 01/0	 2.000:-

188 189 190
188	 SMF 11	 20 kronor 1876. Med hjärtsköld. 	 01	 2.000:-

189	 SMF 12a	20 kronor 1877. 	 01/0	 2.000:-

190	 SMF 12c	20 kronor 1877. 	 01	 2.000:-

191 192 193
191	 SMF 14b	20 kronor 1878. 1878 på 1877. 	 01/0	 2.000:-

192	 SMF 15a	20 kronor 1879. 	 1+/01	 2.000:-

193	 SMF 16	 20 kronor 1880. 	 01	 2.000:-

194 195 196
194	 SMF 16	 20 kronor 1880. 	 01	 1.500:-

195	 SMF 17	 20 kronor 1881.	 01	 2.000:-

196	 SMF 18	 20 kronor 1884.	 01/0	 2.000:-
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197	 SMF 20	 20 kronor 1886.	 1+	 1.500:-

198	 SMF 21	 20 kronor 1887.	 01	 2.500:-

199	 SMF 22	 20 kronor 1889.	 01	 2.000:-

197 198 199

200 201 202

200	 SMF 23	 20 kronor 1890.	 01/0	 2.000:-

201	 SMF 24	 20 kronor 1895.	 01/0	 2.000:-

202	 SMF 25	 20 kronor 1898.	 01/0	 2.000:-

203 204 205

203	 SMF 26	 20 kronor 1899.	 01	 2.000:-

204	 SMF 27	 20 kronor 1900.	 01	 2.000:-

205	 SMF 28	 20 kronor 1901.	 01	 2.000:-

206 207 208 209

206	 SMF 29	 20 kronor 1902.	 01	 2.000:-

207	 SMF 30	 10 kronor 1873. 	 01	 1.000:-

208	 SMF 30	 10 kronor 1873. 	 1+	 1.000:-

209	 SMF 31a	10 kronor 1874. 	 01/0	 1.000:-

210 211 212 213

210	 SMF 31b	10 kronor 1874. 1874 på 1873, 	 01/0	 1.000:-

211	 SMF 31b	10 kronor 1874. 1874 på 1873, 	 01	 1.000:-

212	 SMF 32	 10 kronor 1876. Utan hjärtsköld. 	 1+	 1.000:-

213	 SMF 32	 10 kronor 1876. 	 01	 1.000:-
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215	 SMF 34	 10 kronor 1877. 	 01/0	 2.500:-

216	 SMF 36a	10 kronor 1883. 	 01/0	 1.000:-

217	 SMF 36b	10 kronor 1883. 	 01	 1.000:-

218	 SMF 37	 10 kronor 1894. 	 01	 1.000:-

214	 SMF 33	10 kronor 1876. Med hjärtsköld. 01	 1.500:-
250 %

215 216 217 218

219 220 221 222

219	 SMF 38	 10 kronor 1895. 	 01	 1.000:-

220	 SMF 39	 10 kronor 1901. 	 01/0	 1.000:-

221	 SMF 39	 10 kronor 1901. 	 01	 1.000:-

222	 SMF 39	 10 kronor 1901. 	 01	 1.000:-

223 224 225 226

223	 SMF 39	 10 kronor 1901. 	 01	 1.000:-

224	 SMF 41	 5 kronor 1882. 	 1+/01	 500:-

225	 SMF 42	 5 kronor 1883. 	 01	 1.000:-

226	 SMF 43	 5 kronor 1886. 	 01	 500:-

227 228 229

227	 SMF 44	 5 kronor 1894. 	 01	 500:-

228	 SMF 45	 5 kronor 1899. 	 01/0	 500:-

229	 SMF 46a	5 kronor 1901. 	 01	 500:-
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230	 SMF 49a	2 kronor 1876. Brett årtal och stort EB. 	 1	 2.000:-

231	 SMF 49b	2 kronor 1876. Brett årtal litet EB. 	 1	 800:-

230 231

232 233

232	 SMF 49b	2 kronor 1876. Brett årtal, litet EB. 	 1?	 500:-

233	 SMF 49b	2 kronor 1876. Brett årtal, litet EB. 	 1?	 500:-

234

235

234	 SMF 50a	2 kronor 1876. Vackert ex. 	 01/0	 5.000:-

235	 SMF 52	 2 kronor 1878. Vackert ex. 	 01/0	 5.000:-

236 237

236	 SMF 54	 2 kronor 1878. Sveriges OCH Norges Konung. 	 1	 3.000:-

237	 SMF 54	 2 kronor 1878. Sveriges OCH Norges Konung.	 1?	 1.500:-
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238	 SMF 59	 2 kronor 1897. 	 01	 1.000:-

239	 SMF 64	 2 kronor 1906. Vackert exemplar med glans i bottenplattorna. 	 01	 800:-

238 239

240 241 242

240	 SMF 64	 2 kronor 1906. 	 1+/01	 500:-

241	 SMF 65	 2 kronor 1907. 	 01	 800:-

242	 SMF 66	 1 krona 1875. 	 1+	 500:-

243 244
245 246

243	 SMF 77	 1 krona 1890. Hanteringsspår på åtsidan, bl.a. liten repa, i övrigt ett utmärkt vackert 			 
	 exemplar med ”proof-like” lyster! 	 01/0	 1.000:-

244	 SMF 84	 1 krona 1907. Härlig lyster. 	 01/0	 1.000:-

245	 SMF 98b	25 öre 1878. 1878 på 1877. 	 1+	 1.500:-

246	 SMF 102	25 öre 1885. Otroligt vacker. 	 0	 1.000:-

247 248 249 250 251

247	 SMF 102	25 öre 1885. Praktexemplar 	 01/0	 700:-

248	 SMF 106	25 öre 1897. 	 01/0	 400:-

249	 SMF 109	25 öre 1902. 	 01/0	 300:-

250	 SMF 116a  10 öre 1880. Kort text. 	 1+	 500:-

251	 SMF 126	10 öre 1896. Toppex. 	 0	 500:-
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252	 SMF 127a   10 öre 1897. Toppex. 	 0	 500:-

253	 SMF 128	10 öre 1898. 	 0	 500:-

254	 SMF 129	10 öre 1899. Mycket vacker, spegel 	 0	 500:-

255	 SMF 130b   10 öre 1900. Toppex. 	 0	 500:-

252 253 254 255

256 257 258

256	 SMF 135	Silvermedalj till kungens kröning 1873.	 01	 1.000:-

257	 SMF 143b   5 öre 1881. Ex Antikören 464. 	 01/0	 500:-

258	 SMF 143c   5 öre 1881. 	 01	 400:-

259 260

259	 SMF 200b   2 öre 1906. 1906 på 1905.	 1+/01	 1.000:-

260	 SMF 208b   1 öre 1879. Extra lång text. 	 1+/01	 2.000:-

261		  20 mynt i silver och koppar, 1873–1906, blandad kvalitet. 		  1.000:-

Gustav V (1907-1950)

262	 SMF 2	 5 kronor 1920.	 01/0	 500:-

263	 SMF 7a	 2 kronor 1910. S:t Erik och W nära texten. 	 1+	 500:-

264	 SMF 11	 2 kronor 1915.	 01	 400:-

262

263 264
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265	 SMF 17	 2 kronor 1930. 	 01/0	 300:-

266	 SMF 28	 2 kronor 1944 (rispa). Starkt förskjuten räffling på randen! 	 1+/01	 300:-

265 266

267 268 269

267	 SMF 35	 1 krona 1910. Mycket vackert exemplar med endast minimala hanteringsspår. 	 01/0	 1.500:-

268	 SMF 38a	1 krona 1914.	 01	 400:-

269	 SMF 39a	1 krona 1915. 1915 på 1914.	 01	 1.500:-

270

271

272

270	 SMF 39b	1 krona 1915. 	 god 01	 500:-

271	 SMF 40a	Lot. 1 krona 1916 (W med två tvärstaplar) 01 och 50 öre 1946 i strålande proof-kvalitet 	 0 	 500:-

272	 SMF 42	 1 krona 1923. 	 01/0	 500:-

273 274
275

273	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bild. 	 01	 300:-

274	 SMF 90b	50 öre 1940. Toppex. 	 0	 500:-

275	 SMF 136a   10 öre 1910. Vackert exemplar med originaltoning. 	 01/0	 300:-
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276	 SMF 193	5 öre 1927. Upplaga: 36830. 	 1/1+	 500:-

277	 SMF 193	5 öre 1927. 	 1+	 500:-

278	 SMF 267	5 öre 1910. Upplaga: 30630. 	 1	 500:-

276 277 278

279 280

279	 SMF 269b   1 öre 1912. 1912 på 1911. 	 01	 500:-

280	 SMF P7	 50 öre 1949. Provprägling i aluminium. 	 01/0	 300:-

281		  21 mynt i silver och kopparnickel, 1913–1940, blandad kvalitet. 		  800:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)

282	 SMF 18	 2 kronor 1959. Kantex, felaktigt utklippt myntämne kl 6. 	 01	 300:-

283	 SMF 45/50   1 krona 1968/1973. 7,11 g. Blank plants. 	 01	 300:-

284	 SMF P18	50 öre 1968. Kryssmakulerad. Sällsynt! 	 01/0	 1.000:-

282
283 284

285 286 287 288

285	 SMF P20b   10 öre 1952. Provprägling i kopparnickel ”PROV” till höger, frånsida Skog och vattenfall 			 
	 (Frånsida I). Ett fåtal kända! 	 01/0	 1.000:-

286	 SMF P23	10 öre 1962. Provprägling i nickel ”PROV N.”. Sällsynt! 	 01	 1.000:-

287	 SMF 136	5 öre 1972. 1,33 g. Ensidig provprägling i aluminium. Sällsynt! 	 01/0	 700:-

288	 SMF 136	5 öre 1972. Provprägling i brons. 	 01	 500:-
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289	 SMF 136	5 öre 1972. 2,68 g. Provprägling i mässing. 	 01	 500:-

290	 SMF P31	1 öre 1967. Provprägling i järn. 	 01/0	 500:-

291	 SMF P31	1 öre 1967. Provprägling i järn. 	 01/0	 500:-

Carl XVI Gustaf (1973-)

289 290 291

292	 	 4000 kronor 2010. Victoria och Daniels Bröllop. Upplaga: 4360. 	 0	 2.500:-

292

293 294 295

293	 	 2000 kronor i guld 1999. Millenium år 2000. Upplaga: 9820. 	 0	 1.500:-

294	 	 2000 kronor i guld 2001. Nobel Upplaga: 5000. 	 0	 1.500:-

295	 	 2000 kronor i guld 2002. Stockholm 750 år. Upplaga: 3596. 	 0	 1.500:-

296 297 298

296	 	 2000 kronor i guld 2003. Carl XVI Gustav Kung i 30 år. Upplaga: 2000. 	 0	 1.500:-

297	 	 2000 kronor i guld 2003. Heliga Birgitta 700 år. Upplaga: 3640. 	 0	 1.500:-

298	 	 2000 kronor i guld 2004. Stockholms slott 250 år. Upplaga: 5734. 	 0	 1.500:-

299 300 301

299	 	 2000 kronor i guld 2005. Dag Hammarsköld. Upplaga: 2563. 	 0	 1.500:-

300	 	 2000 kronor i guld 2005. Unionsupplösningen. Upplaga: 3590. 	 0	 1.500:-

301	 	 2000 kronor i guld 2006. Järnvägen 150 år. Upplaga: 1395. 	 0	 2.500:-
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302	 	 2000 kronor i guld 2007. Carl von Linné 1707–2007. Upplaga: 1700. 	 0	 1.500:-

303	 	 2000 kronor i guld 2008. Selma Lagerlöf. Upplaga: 2495. 	 0	 1.500:-

304	 	 1000 kronor i guld 1988. Nya Sverige Delaware. Upplaga: 10000. 	 0	 800:-

302 303 304

305 306 307 308
305	 	 1000 kronor i guld 1989. VM i ishockey. Upplaga: 20000. 	 0	 800:-

306	 	 1000 kronor i guld 1990. Regalskeppet Vasa. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

307	 	 1000 kronor i guld 1992. Gustav III. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

308		  1000 kronor i guld 1993. Drottning Silvia 50 år. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

309 310 311 312
309		  1000 kronor i guld 1993. Carl XVI Gustav Kung i 20 år. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

310	 	 1000 kronor i guld 1995. Sveriges Myntning 995-1995. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

311	 	 1000 kronor i guld 1996. Carl XIV Gustav 50 år. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

312		  1000 kronor i guld 1997. Kalmarunionen. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

313 314 315

316 317

313		  1000 kronor i guld 1998. Carl XIV Gustaf Kung i 25 år. Upplaga: 15000. 	 0	 800:-

314		  10 kronor 1991. Roterad stamp 180 grader.	 0	 300:-

315		  10 kronor 1991. Roterad stamp 180 grader. 	 01/0	 500:-

316		  5 kronor 1972. Utan strömmar.	 01	 500:-

317		  Kungabröllopet 1976. Guldmedalj (20 k). 	 01	 2.500:-
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318	 	 Nio silvermynt, 1543–1692, blandad kvalitet, 1, 2 och 4 mark, 8 + 16 öre klipping samt 			 
	 8 öre Christina. 	 	 8.000:-

319		  Tio mynt i silver och koppar, 1574-1907, blandad kvalitet. 		  2.000:-

320	 	 20 mynt i silver och koppar, 1541–1907, blandad kvalitet. 		  1.500:-

321	 	 Lot. 2 öre 1865, 1871/61 och 1873. 	 01/0	 800:-

322	 	 Lot. 1 riksdaler 1639 (SM 10a), 40,79 g. Äldre kopia i tenn? + ¼ skilling 1805 (SM 60), 			 
	 6,22 g. Försilvrad? 	 1+	 500:-

323	 	 13 silver- och kopparmynt, 1350–1847, blandad kvalitet. 		  500:-

324	 	 16 mynt i silver och koppar, 1629–1685, blandad kvalitet. 		  500:-

325		  14 mynt i silver och koppar, 1711–1719, blandad kvalitet. 		  500:-

326	 	 16 mynt i silver och koppar, 1732–1750, blandad kvalitet. 		  500:-

327	 	 18 mynt i silver och koppar, 1799–1815, blandad kvalitet. 		  500:-

328	 	 15 mynt i silver, koppar och aluminium, provmynt och kuriosa, 1890-1967, blandad kvalitet. 		  500:-

329	 	 14 mynt i silver, koppar och aluminium, provmynt och kuriosa, 1890-1967, blandad kvalitet. 		  500:-

330	 	 Gustav II Adolf, liten lot om tre kopparmynt. ½ öre 1629 Nyköping SM 156, ½ öre Avesta 			 
	 1628 SM 141 och 1 öre Avesta 1628 SM 133. 	 1-1+	 500:-

331	 	 Ca 1,3 kg kopparmynt 1600–1800-tal, blandad kvalitet. 	 	 300:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins

Medaljer, Sverige / Medals, Sweden

332	 Hyckert 110:1 Karl Piper (1647–1716). Bronsmedalj till överstemarskalkens död, graverad av 			 
Karlsteen. Små kontaktmärken i fälten på frånsidan. Ovanlig medalj. Hildebrand s.84. Diameter 			 
61,5 mm, vikt 80,98 g. 	 01	 800:-

332

333	 Hyckert 2:163 1865. Carl Tottie 1781-1870, Slagen i London av bosatta Svenskar och norrmän samt 			 
överlämnad till generalkonsul Tottie den 15 mars 1865, då hans femtioåriga tjänstejubileum firades, 	 	 	
R, ex Sven Svensson 12078. 	 01/0	 500:-

333
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334	 Hyckert 2 John Ericsson, av A. Lindberg. Silver (50 mm), 58,49 g. Praktfull medalj med en underbar 			 
regnbågsskimrande patina! I originaletui. 	 01/0	 400:-

334

335 336

335	 Hild 38:257 1797. Kongl. Musikaliska Akademien, Til uppmuntran, 33 mm, 12,23 g, C.G Fehrman. 	 01	 500:-

336	 13,31 g. Kopparmedalj som varuprov från Bryssels myntverk. Åtsida med vapensköld, frånsida med 			 
inskription ”Jeton offert par A. Brichaut Bruxelles 1872” omgärdande ”A M. Lagerberg Göteborg 1872”. 	 01/0	 800:-

337	 Ca 5,5 kg medaljer, blandad kvalitet. 	 	 300:-

338	 Ca 4,0 kg bronsmedaljer, 1900-tal. Blandad kvalitet. 	 	 300:-

339	 Ca 3,5 kg bronsmedaljer, blandad kvalitet. 	 	 300:-

340	 2,34 kg idrotts-, person- och jubileumsmedaljer i brons, 1900-tal. Blandad kvalitet. 		  300:-

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

341	 SS 4	 14 kopparskillingar 1804. No 5208. 	 1+/01	 700:-

341

INFO
Alla sedlar är 50 % 
av verklig storlek 

om ingenting annat 
är noterat.
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342	 SS MM	 Insättningsbevis i Riksens Ständers Banco om 1200 daler (för Carl Wattrangs räkning). 			 
	 Daterad den 23 mars 1742. 	 1+	 500:-

343	 SF W1:3	 500 kronor 1986. 6021293057. 	 0	 800:-

342

343

344

345

344	 SF U8:12	100 kronor 1929. T. 48462m. 	 1+	 1.000:-

345	 SF U12.1	100 kronor 1965. O A 000000 SPECIMEN. Mycket sällsynt! 	 01	 1.000:-

346 347
346	 SF T7:11	50 kronor 1928. D. 514721. 	 1	 500:-

347	 SF T9a:2	50 kronor 1948. Z. 199778. 	 01	 500:-
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348	 SF T9b:8	    50 kronor 1956*. N,457025* Fräscht och fint exemplar av denna sällsynta sedel! 	 01	 800:-

349	 SF T9b:12   50 kronor 1958. H. 457355, stjärnmärkt. Upplaga: 10000. 	 1+/01	 800:-

349348

350 351 352
350	 SF R4.7	 10 kronor 1912. N,74620 	 1+	 300:-

351	 SF R4.8	 10 kronor 1913. Ii,147791 	 1+	 300:-

352	 SF R6a:5	10 kronor 1944. Specimen-sedel makulerad med stämpel ”MAKULERAS” samt hålmakulering 			 
	 ”ANNULLERAD”. Ovanligt! 	 01/0	 2.000:-

353 354 355

356 357 358

353	 SF R7:11	10 kronor 1959. 90058323, stjärnmärkt. Upplaga: 20000. 	 0	 1.000:-

354	 SF R7.12	10 kronor 1960. 01263703 PARTIELLT tryck i offset på baksidan. Mycket sällsynt! 	 01/0	 500:-

355	 SF R7:15	10 kronor 1962. 90091773, stjärnmärkt. Upplaga: 16000. 	 0	 1.000:-

356	 SF Q5a:6	  5 kronor 1896. Fläckar. 	 1?/1	 800:-

357	 SF Q7.6	 5 kronor 1923. Oo,039684 FELSKURET exemplar. Mycket sällsynt! 	 1+/God 1+	 500:-

358	 SF Q11a.13   5 kronor 1974. DU T 000001 Nummer 1! 	 01	 300:-
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359		  1 krona 1918. Tre st sedlar i nummerföljd, Z 29531–29533. 	 0	 800:-

360	 	 20 sedlar 1773–1920 + charta sigilata, blandad kvalitet. 		  500:-

361	 	 18 sedlar 1847–1921, 2 riksdaler banco, 1 krona. Blandad kvalitet. 		  300:-

362	 SF Q7	 5 kronor. Fyra sedlar, 1927, 1928, 1931 och 1932. 	 0	 1.500:-

Privatbankssedlar, Sverige / Private banknotes, Sweden

363	 Platz 10:45   10 kronor 1894. Borås Enskilda Bank, Litt A, nr:66609. 	 1/1+	 500:-

364	 Platz 16:46   10 kronor 1894. Christianstads Enskilda Bank, Litt E, nr: 20617, hålmakulerad med 31 hål. 	 1	 500:-

INFO
Alla sedlar är 50 % av verklig storlek

om ingenting annat är noterat.

363 364

365 366

365	 Platz 11:49   10 kronor 1875. Gefleborgs Enskilda Bank, Litt F, nr: 52170, hålmakulerad med 24 hål. 	 1	 500:-

366	 Platz 9:50   10 kronor 1893. Gotlands Enskilda Bank, Litt A, nr: 21496. 	 1	 3.000:-

367 368

367	 Platz 17:51   10 riksdaler riksmynt 1868. Götheborgs Enskilda Bank, Litt F, nr: 23878. 	 1?/1	 500:-

368	 Platz 7	 10 kronor 1879. Helsinglands Enskilda Bank, Litt. N No 023364. Små riss, litet hål. Pick S265 	 1?/1	 500:-
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369	 Platz 7	 10 kronor 1879. Helsinglands Enskilda Bank, Litt o No:34696, ex Ulf Nordlinds Mynthandel 1080. 	 1/1+	 2.500:-

369

370

370	 Platz 34:64   10 kronor 1894. Skånes Enskilda Bank, Litt Bn, nr: 97745. 	 0	 2.500:-

371

371	 Platz 8b	 10 kronor 1874. Uplands Enskilda Bank, Litt Y No: 32295, Text utan ” i guldmynt”. 	 0	 5.000:-

372	 Platz 41	 10 kronor 1891. Wermlands Enskilda Bank, Litt. F No 50839. Pick S691 	 1/1+	 1.000:-

372

INFO
Alla sedlar är 50 % av verklig storlek

om ingenting annat är noterat.
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374	 Platz 10:74   50 kronor 1883. Westerbottens Enskilda Bank, Litt A nr: 71144.bläck makulerad. 	 1+	 12.000:-

375	 	 Tre st fragmentariska sedlar: 5 riksdaler Jönköpings Enskilda Bank 1857, Litt Nn, nr:10435, 			 
	 Wermlands Provincial Bank 3 riksdaler och 16 skillingar 1851 samt 7½ riksdaler 1848, 			 
	 Litt A, nr:14471. 	 	 300:-

373	 Platz 9:74   100 kronor 1883. Westerbottens Enskilda Bank, Litt A, nr: 24353. 1+	 12.000:-

100%

374
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376	 NM 63:1 25 öre. Sörfors, Prinsessan Lovisa (ångbåt), användes mellan Sörfors och Tuna kyrka 1874, 			 
ex O.P. Eklund 886, H.D. Gibbs 1356. R, 3,56 g. 	 01/0	 500:-

377	 NM 65 10 öre. Ångslupsbolaget nya föreningen, ex O.P. Eklund. 	 01	 300:-

Polletter, Sverige / Tokens, Sweden

Aktiebrev, Sverige / Stock certificates, Sweden

Blandat, Sverige / Miscellaneous, Sweden

Litteratur, Sverige / Literature, Sweden

376 377

378	 Sti 189:2-3 Trollhätte kanal och slussverk, tre ex, 1 kanna dricka + 2 kannor dricka+2 kannor 			 
dricka, ex O.P. Eklund. 	 1+	 500:-

379	 Sju polletter 1700–1800-tal, sandkörnings polletter 1 och 24, 6 öre KM 1765, dansbiljett Säter, 			 
m.m., blandad kvalitet. 	 	 500:-

380	 NM 23 4 Polletter Laxsjö, 12–15 tunnor kol, ex O.P. Eklund. 	 01	 1.000:-

381	 Sti 85:1-3 Dagsverkspolletter. Krönt C (rund), krönt C inom oval krets (rund), krönt C inom oval 			 
krets (oval) totalt tre exemplar, järn, ex O.P. Eklund 	 1+	 300:-

378
381

382	 Kristinehamns Spritaktiebolag, en aktie å 50 kronor, Kristinehamn 1898 + OSTKUSTBANANS AKTIEBOLAG, 		
stamaktiebrev å en aktie å 100 kronor (framsida) samt talong + ”Swedish 40 Year Note Trust”. Income 		
certificate. SPECIMEN sheet, dated 29th June, 1984. 	 400:-

383	 Armband bestående av nio silvermynt, bl.a. 5 öre 1722, 1/12 riksdaler 1777 + Hängsmycke bestående av 1 		
öre SM 1686, 1 skilling 1805, ¼ öre Kristina samt ½ öre 1720. 	 400:-

384	 Tolv mynt och polletter i silver och koppar, 1747–1996. Blandad kvalitet. 	 500:-

385	 Fem kungörelser/förordningar mellan 1754–1818 rörande sedlar (mest), mynt och polletter. 	 500:-

386	 Lot. Sju olika, bl.a. Lagerqvist: Svenska mynt under vikingatid och medeltid samt gotländska mynt och 		
Beskrifning öfver J.F.H.Oldenburgs samling (faksimilupplaga). 	 700:-
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387	 NM 88	 Christian V 1 krone 1683. 21,97 g. Edge damage. 	 1	 3.500:-

Lördagen den 11 november, kl. 14:00

Coins, Norway / Mynt, Norge

387

388	 NM 44	 Frederik IV 2 skilling 1700. 1,21 g. Slightly bent. Better year.	 1	 500:-

389	 Hild. 117   Karl XV Coronation of the King and Queen in Trondheim 1860. Medal in bronze (42 mm). 			 
	 Engraved by C. Schitzspahn. Minor verdigris. 	 01	 400:-

388

389

390	 NM 1	 Oskar II 20 kroner / 5 sp daler 1874. 8,96 g. 	 01	 3.500:-

391	 NM 11	 Oskar II 10 kroner 1877. 	 1/1+	 5.000:-

390 391

392	 NM 2	 Haakon VII 10 kroner 1910. 4,48 g.  01/0	 8.000:-
250%
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393	 Thrond. 321   Haakon VII. King’s medal for merit. Silver, (28 mm), 10,69 g. Inscribed ”AKSEL 			 
	 HJALMAR BJERKE 1921” on reverse. Hairline scratches. 	 01/0	 500:-

394	 Thrond. 383   Haakon VII. ”South Pole Medal”. Silver, (31 mm), 7,61 g. ”SPECIMEN” in field on 	 	 	
	 reverse. Beautiful rainbow-like patina! Scarce! 	 01/0	 1.000:-

393 394

395

395	 Thrond. 470   Haakon VII. ”Kongsberg 1624-1924”. Silver, (31 mm), 14,92 g. Partly dark patina. 	 01/0	 500:-

396	 	 Lot. 1 krone, 18 pieces between 1877–1958; 50 øre, 24 pieces between 1896–1966; plus 			 
	 2 kroner Eidsvoll 1814–1914. 	 1?-01	 2.000:-

397	 	 Two albums with silver and copper coins, 1921–1991, mostly unc quality. 		  500:-

398	 	 Christian VII. Lot. 2 skilling. 36 pieces between 1780–1809. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. 	 1-01	 2.000:-

399	 NM 45, 47, 48   Karl XIV Johan Lot. 4 skilling 1842, 2 skilling 1842 and 1843 (planchet fault). 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1-01	 700:-

400		  Karl XV Lot. 4 skilling 1871, 3 skilling 1868, 1869 (planchet fault), 2 skilling 1870 			 
	 and 1871 (3). The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1+-01	 700:-

401	 	 Oskar II Lot. 3 skilling, 25 and 10 øre. 21 pieces between 1872-1904, including 10 øre 			 
	 1877. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1?/1-01	 1.000:-

402		  Haakon VII. Lot. 25 and 10 øre. 45 pieces between 1909-1958. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. 	 1-01	 700:-

Coins, Denmark / Mynt, Danmark

403	 Sieg 3-G34   Hans Hvid ND. Schou 148, 0,59 g. 	 1?	 500:-

404	 Sieg 16-H12   Christian III - Gotland 1 sösling 1554. 1,11 g. 	 1+/01	 1.000:-

403 404
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406	 Sieg 84.12   Christian IV 1 krone 1620. 18,47 g. 	 1+	 2.500:-

407	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone 1625. 18,49 g. 	 1/1+	 1.500:-

405	 Sieg 7.1	   Frederik II 2 skilling Klippe type(15)65. 1,18. 	
	 Slightly porous. Scarce! Schou 6. 01	 1.500:-

250%

406
407

408

409

408	 Sieg 81	 Christian IV ½ krone 1624. 9,22 g. 	 1?/1	 500:-

409	 Sieg 47	 Frederik III 1 krone 1658. 20,01 g. Planchet flaw on reverse. Some flan flaws and small 	 	 	
	 scratches on obverse. S. 	 1/1+	 3.000:-

410
411

410	 Sieg 42	 Christian V 1 krone 1685. 22,18 g. Small flaws. 	 1+	 500:-

411	 Sieg 17.2   Christian V 1 mark 1676. 5,18 g. 	 1+	 400:-
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412	 Sieg 137	 Glückstadt Christian V 1 krone 1673. 22,05 g. 	 God 1+	 2.000:-

413	 Sieg 138.1   Glückstadt Christian V 1 krone 1693. 22,11 g. 	 1+	 1.500:-

412 413

415	 Galster 362   Frederik IV. 12,75 g. Off-metal strike in white metal of The siege of Stralsund 			 
	 1715. 34 mm. 	 01	 800:-

416	 Galster 279   Frederik IV. Marstrands Erobring 1719, lead cast. XR, 43,59 g. 	 1?	 500:-

414	 Sieg 138.1   Glückstadt Christian V 4 mark 1693. 22,07 g. Weakly struck	
	 piece with some lustre. Planchet fault on lower edge. 1+	 2.000:-

415
416

417 418

417	 Sieg 4.2	 Christian VI 24 skilling 1732. 9,08 g. Planchet faults on edge, flaws. 	 1+	 500:-

418	 Galster 529   Christian VII. 13,87 g. Medal to the birth of the Crown Princess on 20 October 			 
	 1793. Engraved by J.E. Bauert. 31 mm, silver. 	 01	 1.500:-
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419	 Sieg 24	 Frederik VI 16 rigsbankskilling 1831. Insignificant flaw. Beautiful piece! 	 01/0	 500:-

420	 Sieg 6.1-H11   Frederik VI 12 skilling 1812 on på 1 skilling 1771, 11,04 g. 	 01/0	 500:-

421	 Sieg 22	 Slesvig-Holstein Frederik VII 1 sechsling 1851. Rebel government. A beautiful piece with 			 
	 preserved lustre! 	 01	 500:-

419 420 421

422

423

424
425

422	 Sieg 3, 1.2   Christian IX. 4 skilling rigsmynt 1870 01/0 + 25 øre 1900 01 	  	 400:-

423	 Sieg 3.1	 Christian X 25 øre 1914. Best year! 	 1+	 500:-

424	 Sieg 3.1-H1a   Christian X 20 kroner 1913. 	 1+/01	 1.500:-

425	 KM Tn49   Greenland Christian X 10 kroner 1922. 	 VF-XF	 500:-

426		  32 coin sets 1973–1994, 1996–2005. 	 UNC	 3.500:-

427		  Lot. Christian VIII–Frederik IX. 21 small coins in silver, copper-nickel and aluminium-			 
	 bronze. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1/1+-01	 700:-

428	 	 Two albums with silver and copper coins, 1894–1972, mostly unc quality. 		  500:-

429	 	 Four albums with silver and copper coins, 1972–2004. 	 UNC	 500:-

430	 	 1980. Two coin sets. 	 UNC	 1.000:-

431		  Christian IV. Lot. 22 small silver coins. Some slightly bent. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. 	 1?-1+	 700:-

432	 	 Frederik III. Lot. 28 small silver coins. Some slightly bent. The entire lot is presented 			 
	 at www.philea.se. 	 1?-1/1+	 700:-

433	 	 Christian V. Lot. Christian V - Frederik VI. 38 small silver coins. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. 	 1?-01	 700:-
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434	 KM 9.1	 Alexander II 20 markkaa 1878. With loop. 	 1?/1	 1.500:-

Coins, Finland / Mynt, Finland

434

437	 KM 1.1	 Alexander II 1 penni 1869. Graded MS 63BN by PCGS. Some red lustre prevalent. 	 01/0	 1.500:-

438		  Nicholas II 2 markkaa 1905. Nice example of this key date. 	 1/1+	 500:-

435	 KM 1.1	   Alexander II 1 penni 1864. Rare key date. Bitkin 664 (R2). 1/1+	 15.000:-
250%

436	 KM 1.1	   Alexander II 1 penni 1871. Beuatiful top quality specimen 	
	 with full red lustre. Graded by NGC as MS65RB 	
	 (tied finest). Bitkin 670. UNC	 5.000:-

250%

437
438
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439		  Lot of silver 2 mark coins from Imperial time. 1908 (×14), 1907 (×6), 1906 (×13), 1905 			 
	 (×2), 1874 (×21), 1872 (×8), 1870 (×10), 1866 (×4), 1865 (×2). In total 80 pcs. 	 1?-1+	 7.000:-

440		  Lot of silver 1 mark coins from Imperial time. 1865 (×24), 1866 (×25), 1867 (×1), 1872 			 
	 (×6), 1874 (×26), 1890 (×28), 1892 (×16), 1893 (×9), 1907 (×14), 1908 (×5), 1915 (×18). 			 
	 In total 172 pcs. 	 1?-1+	 5.000:-

441	 	 Lot of silver 25/50 penniä coins mostly from Imperial time. Over 220 pcs 50 penniä and 			 
	 seven pcs 25 penniä. Furthermore some CuNi coins and foreign base metal coinage plus 			 
	 approx 25 Finland and Germany notes. 	 1?-1+	 1.000:-

442		  Small group of four graded coins incl. 1 penni 1888 PCGS MS65RB, 1 penni 1901 NGC MS64RB, 			 
	 5 penni 1908 NGC MS63BN and Soviet Union 3 kopek 1957 NGC MS65. 	 	 500:-

444	 Sear 620	 Byzantine Empire Phocas (602-610 AD) solidus. 4,37 g. Constantinople mint. Beautiful 			 
	 exemplar with full lustre. 	 XF-UNC	 3.500:-

445		  Byzantine Empire Constans II (641-668 AD) tremissis. 1,42 g. Constantinople mint. Draped, 			 
	 diademed bust right) (Cross and text VICTORIA AVGUS. 	 F-VF	 1.500:-

Ancient coins / Antika mynt

443		  Roman Empire solidus. AD 402-403, 4,43 g gold, ravenna 	
	 mint. DN Honorivs PF AVG, diademed and cuirassed bust/ 	
	 Victoria AVGGG, Honorius standing right, holding standard. VF-XF	 2.500:-

200%

444
445

446		  Greek coins Ptolemaic Kings of Egypt. Ptolemy VIII Euergetes 	
	 (145–116 BC) Tetradrachm, 14,12 g. Diademed bust of 	
	 Ptolemy I right/ Eagle standing left on winged thunderbolt. F-VF	 3.000:-

200%
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447	 	 Sasanian Empire. Four silver drachmas. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VF-XF	 1.000:-

448	 	 Parthian Empire. Five silver drachmas. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 F-VF	 1.000:-

449		  Roman Empire Eight coins in silver (five) and bronze (three), mixed quality (Fine–XF). 		  1.500:-

450		  Roman Empire Three Roman bronze coins, mixed quality. 		  500:-

Mynt, övriga världen / Coins, rest of the world

451	 KM 7	 Albania 2 franga 1926. 	 XF	 1.500:-

452	 KM 6	 Albania 1 franga 1927. 	 XF-UNC	 800:-

451 452

453

453	 KM 179	 Australia 2 dollars 1993. Kookaburra. 	 UNC	 500:-

454

454		  Austria 28,72 g. Salzburg. Paris, Count of Lodron (1619-1653) 1 taler 1620. Darkly toned 			 
	 example. Dav. 3497. 	 VF	 1.500:-
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456	 KM 1	 Austria Francis I 20 kreuzer 1806. Gurk (1801-1806), 6,63 g. 	 XF	 500:-

457		  Belgian Congo Small lot of eleven different coins mostly 19th Century, all different. 			 
	 Includes several in high grades, please inspect! 	 F-XF/UNC	 1.000:-

455		  Austria 29,20 g. Salzburg. Paris, Count of Lodron (1619-1653). 	
	 1 taler 1624. Dav. 3504. VF-XF	 2.000:-

456

458 459

458	 KM 6	 Biafra 1 pound 1969.	 UNC	 500:-

459	 KM 6	 Biafra 1 pound 1969. 	 UNC	 500:-

460 461

460	 KM 326.2   Brazil 960 reis 1821. 1821 on 1820 B, 26,97 g. 	 XF	 500:-

461	 KM 242	 Brazil Minas Gerais 960 reis ND. 1791-1808, 26,82 g. 	 XF-UNC	 2.500:-



58

462	 KM B415  Brazil Piratini 40 reis ND. 1835-1845, 10,60 g. 	 VF	 500:-

463	 	 Bulgaria Lot of 35 coins 19th-20th Century. Please inspect. 	 F-XF/UNC	 1.000:-

464	 	 Canada Newfoundland Lot. Victoria–George VI. 18 coins in silver and bronze + New 			 
	 Brunswick and Nova Scotia, six coins. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 F-XF	 1.000:-

462

465 466

465	 KM Y405.1   China Hupeh 50 cash 7 (1918). 13,56 g. 	 F	 4.000:-

466	 KM Y145A   China Kiangnan 1 dollar CD (1904). 26,59 g. Lightly cleaned. L&M-257. 	 VF	 1.200:-

467

467	 KM Y415a   China Kwangsi 20 cents 13 (1924). 5,01 g. 	 UNC	 500:-

468

468	 KM YA429   China Kweichow ½ cent 38 (1949). 18,83 g. 	 VG-F	 3.000:-
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469	 KM YA435   China Shanxi 10 cash ND. Ca. 1912, 6,64 g. 	 XF	 1.000:-

470	 KM 2	 China Sinkiang 100 cash 19(1930). 6,31 g. 	 F	 500:-

469 470

471

471	 	 Colombia 1 escudo 1835. 3,23 g. Popayan mint. Not listed in KM. Sedwick 3. Restrepo 165. 	 F-VF	 2.500:-

472	 KM 138	 Colombia Estados Unidos de Nueva Granada 1 peso 1861. 24,60 g. 	 F	 1.000:-

473	 KM 1.1, 2.1   Comores 5 cents and 10 cents 1890. Small lot of two uncirculated coins 			 
	 with lustre. Nice pair! 	 XF-UNC	 1.000:-

472

473

474

474	 KM 9	 Crete 5 drachmai 1901.	 F	 500:-

475	 	 Crete Small lot of six type coins from Crete. 	 F-XF	 1.000:-
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477		  Ecuador Small lot of six silver coins 19th–20th Century. 	 F-XF	 500:-

476	 KM 8	 Czechoslovakia 1 ducat 1934. Mintage 9729 pcs - key date! XF-UNC	 15.000:-

250%

478	 KM 220	 Egypt Abdul Mejid (1839–1861) 1 para AH 1255 year 6 (1844). 1,39 g. Beautiful example 			 
	 with hints of lustre. 	 XF-UNC	 500:-

479	 KM 229	 Egypt Abdul Mejid (1839–1861) 5 qirsh AH 1255 year 4 (1842). 	 F-VF	 500:-

480	 KM 326	 Egypt Fuad I, as Sultan (1917–1922) 5 piastres 1920. 	 XF-UNC	 1.000:-

478
479 480

481 482

481	 KM 325	 Egypt Fuad I, as Sultan (1917–1922) 2 piastres 1920. 	 XF-UNC	 1.000:-

482	 KM 18.8	El Salvador 1 real 1835. 2,32 g. 	 VF-XF	 1.500:-

483	 	 El Salvador Small lot of ten pcs 19th–20th Century coins. 	 F-XF/UNC	 500:-

484

484	 KM 2	 Ethiopia Menelik II (1889-1913) 1/8 birr 1887 A. Nice example with original toning. 	 XF	 500:-

485	 	 Ethiopia Small lot Ethiopia 19th–20th Century. In total twelve coins. 	 F-XF/UNC	 500:-
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486	 KM 273.16   France Louis XIV ½ ecu 1691. 13,36 g. Bourges mint. Planchet faults. 	 VF	 700:-

487	 KM 7.1	 France Louis XVIII 10 centimes 1814. Antwerp, 22,02 g. 	 VF-XF	 500:-

486 487

488 489

488	 KM 781.1  France Second Empire 20 francs 1856.	 VF	 1.500:-

489	 KM 9	 French Indochina 10 cent 1900. 	 XF-UNC	 500:-

490		  French Indochina Lot with 14 coins, all different. 	 F-XF	 500:-

491
492

491	 KM 29	 Germany Anhalt-Dessau 3 mark 1909.	 XF-UNC	 1.000:-

492	 KM Pn3	 Germany Biberach 1 dukat 1801. 2,68 g. 	 XF	 500:-

493		  Germany Frankfurt 1 ducat 1651. 3,48 g. Friedb. 976. 	
	 Crowned eagle) (Text. XF	 8.000:-

200%
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494	 KM 20	 Germany Hesse-Homburg 1 thaler 1861.	 VF	 500:-

495	 KM 70	 Germany Hohenlohe-Neuenstein-Oehringen 10 kreuzer 1803. 3,89 g. 	 XF	 1.000:-

494
495

496 497

496	 KM 5	 Germany Hohenzollern (under Prussia) 1 gulden 1852. 	 XF	 500:-

497	 KM 15	 Germany Hohenzollern-Sigmaringen ½ gulden 1847.	 XF	 500:-

498 499

498	 KM Pn5	 Germany Isenburg 1 ducat 1811. 4,40 g. 	 XF	 1.000:-

499	 NM 6	 Germany Knyphausen 9 grote 1807. 3,42 g. 	 F-VF	 1.000:-

500

501

500	 Dav 7367	Germany Saxe-Altenburg 1 thaler 1623. 14,20 g. 	 VF	 500:-

501	 KM C1	 Germany Wallmoden-Gimborn 1/24 thaler 1802. 1,97 g. 	 F-VF	 500:-
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502	 KM 992.2   Germany Saxony 1 thaler 1782. 27,89 g. 	 XF	 500:-

503	 KM 11	 Germany East Africa 5 heller 1909.	 XF	 500:-

502 503

505	 KM 1	 Germany New Guinea 1 pfennig 1894.	 XF-UNC	 500:-

506		  Germany GFR (BRD) 43 year sets 1980-2001. 	 	 600:-

504	 KM 1-2	   Germany Kiaochow 5 cent and 10 cent 1909. Nice pair of 	
	 proofs with light handling marks. Proof	 5.000:-

200%

505
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507	 KM 8	 Gold Coast ½ ackey 1818.	 VF-XF	 1.000:-

508	 KM 477	 England William III ½ crown 1691. 14,73 g. 	 F	 1.000:-

507
508

509 510

509	 KM 619	 England George III 2 pence 1797. 28,10g. 	 VF-XF	 1.000:-

510	 KM Tn4	 England George III 3 shillings 1811. 14,63 g. Bank Token. Small edge nicks. 	 F-VF	 500:-

511
512

513

511	 KM 784	 England Victoria ½ sovereign 1901.	 VF	 1.000:-

512	 KM 748.2   England Victoria ½ penny 1870.	 XF	 500:-

513	 KM 737	 England Victoria quarter farthing 1852.	 XF	 500:-

514	 	 England Small group of graded coins Queen Victoria Jubilee head 1887 3p 			 
	 through Double florin (Grades: MS62, MS64, MS61, AU58, AU details, MS63+) 	 	 	
	 plus extra 3p (AU details). 	 XF-UNC	 2.000:-

515	 KM 15	 Greece Otto of Bavaria (1832-1862) 1 drachma 1832. Small 	
	 spot in obverse field to the right of bust. Nice lustrous 	
	 example of the first year of the type. XF-UNC	 2.000:-

200%
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516	 KM 35	 Greece Otto of Bavaria (1832-1862) 1 drachma 1851. Rare one year type. 	 F-VF	 2.000:-

517	 KM 72	 Greece 10 drachmai 1930. 	 XF	 500:-

518	 	 Greece Small collection of 47 Greek coins 1828–1950s incl. many better early copper 			 
	 type coins. Please inspect! 	 F-XF/UNC	 3.000:-

516 517

519 520

519	 KM 53	 Guatemala Charles IV (1788-1808) 8 reales 1799. 27,05 g. Expertly plugged hole around 			 
	 the hair on the portrait side. 	 VF	 800:-

520	 KM 53	 Guatemala Charles IV (1788-1808) 8 reales 1800. 27,03 g. 	 VF-XF	 1.500:-

521		  Hawaii Lot. Cent 1847, ½ dollar (little verdigris), ¼ dollar and 10 cents 1883. 	 F-XF	 1.000:-

522 523

522	 KM 15.1	Honduras 2 reales 1823. 6,60 g. 	 VF	 1.500:-

523	 KM 7	 India Nejd 1 rupee ND. 1918, 11,49 g. 	 F-VF	 500:-

524

524	 KM 255	 India 50 rupees 1974.	 UNC	 500:-

525		  India (GB) Lot. William IV–Victoria. 17 silver and 17 copper coins. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. 	 VG-XF	 1.000:-

526	 	 India (GB) Lot. Edward VII–George VI. 29 coins in different metals. The entire lot is 			 
	 presented at www.philea.se. 	 VF-XF	 1.000:-
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527	 KM 35	 India (PT) 6 escudos 1959. 13,98 g. Mint error, double struck on edge. 			 
	 Interesting and unusual! 	 XF	 300:-

528	 KM 47	 India (PT) Diu Maria I (1777-1816) 20 bazarucos 1801. 14,05 g. Tin. Obv: crude crowned 			 
	 arms, Rev: date in angles of cross. Gomes M1.07.04. 	 VF	 500:-

529	 	 India (PT) Goa - Malacca Philip III tanga ND (c.1640). 2,96 g. Obv AT monogram, 			 
	 Rev arms (Gomes 11). Very weakly and unevenly struck with no date visible, rare. 	 F-VF	 1.800:-

530	 	 India (PT) Small lot of nine different coins 19th Century. 	 F-XF	 500:-

527 528

529

531 532

531	 KM 976	 Iran 5000 dinars 1320 (1902).	 UNC	 500:-

532	 KM 1106	Iran 5000 dinars 1308 (1929).	 UNC	 500:-

533	 	 Iran Lot of 20 mostly silver coins 19th–20th Century. Many in nice grades. 	 F-XF/UNC	 1.000:-

534		  Ireland Hiberno-Norse. (c. 1065-1095). Penny, 0,88 g. 	
	 Anonymous imitation of Cnut’s Long cross/Quatrefoil type. 	
	 Slightly bent. Scarce! VF	 10.000:-

200%
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535	 KM C22.1   Italy Lombardia-Venetia- Revolutionary Provincial Government 5 lire 1848.	 XF	 500:-

536	 KM C79	 Italy Tuscany 1 fiorino 1859.	 UNC	 1.000:-

535
536

537

537	 KM C2	 Italy 50 centesimi 1814 Palma Nova, 11,58 g. 	 F-VF	 1.000:-

538		  Jamaica Lot. Victoria–George VI. 16 coins in copper-nickel and nickel-brass. 			 
	 The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VG-XF/UNC	 700:-

539

539	 KM 6.2	 Japan Akita 100 mon ND. 1862, 44,09 g. 	 VF	 500:-

540

540	 KM 30	 Japan Hosokura 100 mon ND. 1863, 76,22 g. 	 F	 2.000:-

541	 	 Liberia Small and interesting group of type coins 19th Century, in total nine coins. 	 F-XF	 2.500:-
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542	 KM Y9	 Liechtenstein 2 franken 1924.	 UNC	 1.000:-

543	 KM Y8	 Liechtenstein 1 frank 1924.	 UNC	 500:-

544	 	 Malaysia Malay Peninsula - Penang, British Administration. Small group of five coins. 		  1.000:-

542 543

545 546

548 547

545	 KM 22	 Malta 20 pounds 1973. Mintage: 9075. 	 UNC	 1.500:-

546	 KM 302	 Malta 4 tari 1776. 3,66 g. 	 F	 500:-

547	 KM 104.2, 106.2   Mexico Ferdinand VI 8 reales 1758 MM Mo, 26,79 g. Small pecks, insignificant 	 	 	
	 grafitti + Charles III 8 reales 1776 FM Mo, 26,88 g. Small scratches. 	 F-VF	 800:-

548	 KM 109	 Mexico Charles IV 8 reales 1806 TH, 26,92 g. Beautiful piece with mirror-like surface! 	 XF-UNC	 800:-

549 550

549	 KM 109	 Mexico Charles IV 8 reales 1793 FM, 26,92 g. Small planchet fault, insignificant pecks. 	 VF	 500:-

550	 KM Pn245   Mexico 100000 peso 1990. Silver pattern strike. Graded NGC PF 67 Cameo. 	 UNC/Proof	 1.500:-
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551	 KM Pn245   Mexico 100000 peso 1990. Aluminum pattern strike. Graded NGC PF 67 Cameo. 	 UNC/Proof	 1.500:-

552	 KM Pn245   Mexico 100000 peso 1990. Lead pattern strike. As always with this lead strike 			 
	 some rim nicks and handling marks. Graded NGC PF 64 Cameo. 	 UNC/Proof	 1.500:-

551 552

553	 KM 377.13, 377.3   Mexico 8 reales 1889 FZ (small grafitti) and 1893 AM. 	 XF	 700:-

554	 KM 177	 Mexico Sombrerete 8 reales 1812. 25,13 g. 	 G-VG	 500:-

555	 KM 111.3  Mexico Guadalajara 8 reales 1821. 26,59 g. 	 XF	 500:-

553

554

555

556 557

556	 KM Pn3	 Monaco Honore V (1819-41) 5 centimes 1838. Pattern, signed E. Rogat below bust. 	 XF	 500:-

557	 KM Pn5	 Monaco Honore V (1819-41) 1 decime 1838. Pattern, signed E. Rogat below bust. 	 XF	 800:-

558	 	 Montenegro Small lot of six type coins 1906–1910. 	 VF/XF-XF/UNC	 800:-

559		  Nepal Small lot of mostly 19th Century Nepal. In total twelve coins. 	 F-XF	 1.000:-
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560	 KM 9.2	 Netherlands Batavian republic 3 gulden 1795. 31,56 g. 	 VF-XF	 1.000:-

561	 KM 15.1	Netherlands West Friesland 1 daalder 1623. 28,37 g. 	 VF	 800:-

560 561

562

562	 KM S2	 Nicaragua Mercado de Leon 1/12 dime 1877. 7,06 g. 	 F	 500:-

563	 	 Palestina Lot of 16 different coins. 	 F-XF/UNC	 800:-

564		  Poland Group lot of mostly Polish solidus coins mostly 17th century. Approx 300-400 pcs. 			 
	 Mixed quality. G-VF 	 	 4.000:-

565

565	 KM 8	 Portuguese Colonies Saint Thomas and Prince Islands 50 centavos 1948.	 XF	 500:-

566		  Romania Small collection of 30 coins, all different. 	 F-XF	 500:-

567

567	 Bitkin 19   Russia Peter II 1 rouble 1727. 26,41 g. 	 VG	 800:-
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569	 Bitkin 683 (R)   Russia East Prussia Elizabeth 1/6 thaler 1761. 3,95 g. Partly weakly struck. Rare type. 	 VF	 2.000:-

568	 Bitkin 129   Russia Anna 1 rouble 1736. 25,77 g. Moscow – Kadashevsky 	
	 mint. Small planchet flaw on edge. Overall a pleasing example 	
	 with original toning and hints of lustre. VF-XF	 5.000:-

569

570

570	 Bitkin 11   Russia Peter III 1 rouble 1762. 23,38 g. St. Petersburg. 	 VG	 2.500:-

571 572

571	 Bitkin 116   Russia Alexander I 1 rouble 1817. 	 F-VF	 500:-

572	 Bitkin 202   Russia Nicholas I 1 rouble 1843. Lightly cleaned 	 VF	 500:-
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574	 Bitkin 152   Russia Alexander III 5 kopek 1892. Graded by NGC MS65. 	 UNC	 500:-

575	 Bitkin 96   Russia Nicholas II 25 kopek 1896. Beautiful example with nice patina on reverse. 	 XF	 1.500:-

576	 KM 65.1	Russia Nicholas II 15 roubles 1897. Wide rim. 	 VF	 4.000:-

578	 Diakov 1357.2 (R3)   Russia Nicholas II. Silver medal ”INTERNATIONAL FISHING INDUSTRY 			 
	 EXHIBITION IN ST. PETERSBURG”, St. Petersburg Mint, 1902. 51 mm. 61,46 g. 			 
	 Housed in period box. 	 XF	 4.000:-

573	 Bitkin 567   Russia Alexander II 1 rouble 1859. Commemorative. 	
	 Edge nicks and lightly cleaned. Rare type. F-VF	 5.000:-

574
575 576

577
577	 Diakov 1289.1   Russia Nicholas II. Centennial of A. Pushkin’s birthday 1899. Engraved by Skudnov. 			 

	 Bronze, 67 mm. 150,23 g. Some verdigris. 	 XF	 1.000:-

578
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579

579	 KM 2.1	 Russia Russian Caucasia, Armavir Soviet Union 3 roubles 1918. 7,49 g. 	 VF	 500:-

580		  Russia 111 coins in silver and copper, 1705–1924, mixed quality. 		  2.500:-

581	 KM 5	 Senegal 50 francs 1975. Proof.	 UNC	 500:-

582	 	 Serbia Small lot of 16 different coins 1860s–1920s. 	 F-XF/UNC	 1.000:-

583	 KM 7	 South Africa 2½ shillings 1893. Appealing example with lustrous surfaces. 	 XF	 3.000:-

581
583

584	 KM 6	 South Africa 2 shillings 1892. 	 XF	 1.000:-

585	 KM 6	 South Africa 2 shillings 1894.	 F-VF	 500:-

584 585

586	 KM 4	 South Africa 6 pence 1892. 	 XF-UNC	 500:-

587	 KM 4	 South Africa 6 pence 1894. 	 XF-UNC	 500:-

586 587
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593	 KM PT5	Spain Barcelona Charles III 2 reales 1711. 5,19 g. 	 XF	 500:-

594	 KM 9	 Spain Joseph I 5 pesetas 1809. Tarragona, 26,26 g. 	 XF	 1.000:-

588	 	 South Africa Lot of 34 copper and silver coins 1890s–1960s incl. beautiful Shilling 1892 			 
	 and 3 pence 1893. 	 F-UNC	 800:-

589	 KM 98	 Spain Philip IV 4 reales 1628. 11,87 g 	 F	 800:-

590	 KM M#200   Spain Charles II 4 reales 1685. 12,72 g. 	 VF	 2.500:-

591	 KM 208	 Spain Charles II 2 reales 1687. BR, 4,82 g. 	 F	 1.000:-

589 590

591

592	 KM 413.1   Spain Charles III 4 reales 1784. 13,39g. VF	 2.500:-

150%

593
594
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595
596 597

595	 KM 595.1  Spain Isabella II 10 reales 1852. 13,14 g. 	 XF	 500:-

596	 KM 510.2  Spain Isabella II 4 reales 1835. 5,97 g. 	 VF	 500:-

597	 KM 705	 Spain Alfonso XIII 50 centimos 1896. 2,50 g. 	 XF	 500:-

598 599 600

598	 KM 1	 Spain Second Republic 25 centimos 1936. Lora del Rio, 2,99 g. 	 VF	 1.500:-

599	 KM 1	 Spain Second Republic 50 centimos 1937. Arenys de mar, 1,73 g. 	 XF	 500:-

600	 KM 1	 Spain Second Republic 10 centimos 1937. Olot, 3,38 g. 	 XF	 500:-

601	 KM 1.1	 Spain Second Republic 25 centimos 1936 Marchena 11,41 g. 	 VF-XF	 500:-

602	 KM 2	 Spain Second Republic 25 centimos 1936. La puebla de cazalla, 4,39 g. 	 VF	 1.500:-

601

602

603

603	 KM 5	 Spain Second Republic 1 peseta 1937. Nulles, 2,43 g. 	 XF	 1.000:-

604		  Sudan Small collection of 19th Century coinage copper and billion coins, all different. 	 	 800:-
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610	 KM 205	 Tunisia (FR) Ali Bey 8 kharub AH1302. 	 XF-UNC	 500:-

611	 KM 206	 Tunisia (FR) Ali Bey 1 piastre AH1303. 	 XF-UNC	 500:-

612	 KM 101	 U.S.A. 5 dollars 1881. 8,35 g. 	 XF	 1.500:-

606	 KM Y19	 Thailand Rama V 2 att CS1236 (1874). 	 XF	 500:-

607		  Thailand Small and interesting group of Thai coins incl. a few porcelain tokens 19th–20th 			 
	 Century. Please inspect. 	 F-XF/UNC	 2.000:-

608	 KM 109	 Tunisia Sultan Abdul Mejid (1839–61) 2 piastre AH1267. 	 VF	 400:-

609		  Tunisia Lot of 19th–20th Century copper and silver coins from independent and French 			 
	 periods. All different incl. better types and grades. 	 F-XF/UNC	 1.000:-

605	 KM 5	 Switzerland 5 rappen 1850. No mint mark. Rare. VF	 2.000:-

250%

606 608

610 611 612

613	 KM 118	 U.S.A. 1 dollar 1900. Lafayette dollar.	 VF	 1.000:-

614	 KM 37	 U.S.A. ½ dollar 1809. 13,32 g. normal edge. 	 VF	 500:-

613 614



77

615	 KM 37	 U.S.A. ½ dollar 1829. 13,34 g. 	 VF-XF	 500:-

616	 	 U.S.A. 73 silver coins + one coppernickel coin, 1893–2008, ½ and 1 dollars. Mixed quality. 		  7.000:-

617	 KM Y2	 Venezuela ½ centavo 1843. Lightly cleaned on obverse. Beautiful dark lustre on reverse. 	 XF	 500:-

618	 KM L14	 Venezuela Cabo Blanco 1 bolivar 1936. 4,88 g. 	 VF	 500:-

619		  Venezuela Small lot 19th–20th Century with eight coins incl. grade F 1912 1 bolivar. 			 
	 Please inspect. 	 F-XF	 500:-

615 617 618

620	 EUROPE Collection of European gold coins, 15 pcs. Agw 90,13 g. 	
For example Sweden 20 kr, Russia 5 rouble, Denmark 10 kr, 	
Britain Sovereign (×2), Switzerland 20 Fr, Netherlands 10 gulden (×2), 	
Germany 20 mark and more. VF-XF-UNC	 20.000:-

621	 	 EUROPE Twelve gold coins, 1865–1930, mixed quality. 		  15.000:-

622	 	 ALL WORLD 104 coins in silver and copper, mixed quality. 		  8.000:-

623		  ALL WORLD 72 coins in silver and copper, 1606–1982, mixed quality. 		  5.000:-

624		  ALL WORLD Twelve coins in silver and copper, 1884–1970. Mixed quality. 		  500:-

Medals / Medaljer

625	 France Louis XVI. Jetong Louis XVI 1774–1792, Ordre et millice du Saint Esprit, 17,16 g. 	 01/0	 500:-

626	 ALL WORLD Seven medals in silver and copper, 1800s–1900s. Mixed quality. 		  500:-

625

627	 U.S.A. DELAWARE. Tercentenary Celebration 1638–1938, with ribbon. 	 01	 300:-

Orders / Ordnar

627
50 %
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Banknotes, rest of the world / Sedlar, övriga världen

628	 	 Denmark 24 banknotes 1914–1949. Mixed quality. 		  800:-

629	 	 Finland Ten banknotes 1915–1963: 1 Markkaa–500 Markkaa. Mixed quality. 		  300:-

630		  Austria 200 banknotes (Notgeld), mixed quality. 		  500:-

631		  Austria 200 banknotes (Notgeld), mixed quality. 		  500:-

632	 	 Austria 200 banknotes (Notgeld), mixed quality. 		  500:-

633	 	 Austria 200 banknotes, mixed quality. 		  500:-

634		  China 1953–1999 collection/accumulation of notes, mostly uncirculated. Including extensive 			 
	 duplication of low denominations. Some better notes seen such as P. 875a in AU, 874c in 			 
	 AU-UNC six pcs and much more. In total just short of 200 notes. 		  2.500:-

635		  China Small group of six early PRC notes. Pick 836×2, 838×2, 847×2. Average grade VF. 	 F-XF	 1.000:-

636		  Germany 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

637	 	 Germany 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

638	 	 Germany 100 banknotes, mixed quality. 		  300:-

639	 	 Germany 85 banknotes, mixed quality. 	 	 500:-

640	 Great Britain WW2. Forgery. 50 pounds 1933. So called ”Bernard forgery”, 
here in perfect condition. These forgeries were ordered by direct order of Adolf 
Hitler, and produced in the concentration camp Oranienburg-Sachsenhausen, 
under the leadership of SS Sturmbannführer Bernhard Krüger, in order to 
weaken the Pound. At the end of the war, the still existing stock was sunk 
in the Topltzsee, Austria, by the retreating SS troops, on the run from the 
Americans. Certificate Pieles in which the authenticity and very good 	
condition is confirmed. A rare historical document from the 	
German Nazi period! UNC	 2.500:-

50%
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641	 	 Switzerland Four banknotes: 50 franken 1947 + 100 franken 1945, 1946 and 1947. 	 VG	 1.500:-

655	 Great Britain 100 tokens, UK, Australia and New Zeeland, mixed quality. 		  1.500:-

656	 Great Britain 100 tokens, UK, Australia and Canada, mixed quality. 		  1.500:-

642
50 %

642	 KM 338b	  U.S.A. 1 dollar 1899. Silver Certificate, N 50403283A. 	 F	 500:-

643	 	 ALL WORLD 700 banknotes, mixed quality. 		  1.500:-

644		  ALL WORLD 510 banknotes, mixed quality. 		  1.000:-

645	 	 ALL WORLD 200 banknotes, mixed quality 		  800:-

646	 	 ALL WORLD 200 banknotes, mixed quality. 		  500:-

647		  ALL WORLD 155 banknotes, mixed quality. 		  500:-

648		  ALL WORLD 150 banknotes, mixed quality. 		  500:-

649	 	 ALL WORLD 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

650		  ALL WORLD 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

651		  ALL WORLD 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

652	 	 ALL WORLD 100 banknotes, mixed quality. 		  500:-

653		  ALL WORLD 80 banknotes, mixed quality. 		  500:-

654		  ALL WORLD 17 banknotes, mixed quality. 		  500:-

Tokens / Polletter
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
	
		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 
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Budblankett / Bid Form     

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
11/11-2017

Myntauktion 13

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Bud lämnas I första hand via internet: www.philea.se , via 
e-post: bids@philea.se , eller per telefon 08-640 09 78 alt.

 08-678 19 20. I andra hand via budblanketten som kan lämnas 
under visningen. Vi rekommenderar att budblanketten ej sänds per 

post, annat än om i mycket god tid, då postgången ofta är sen.



6 8

22 30

38
(Bild tagen på mynt i kassett, 

kanterna är ej avklippta)

86

87 109



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT


